
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
3 

45 
23 
77 
25 
96 
27 
9 

53 
2 
4 

47 
24 
14 
29 
52 
90 
17 
54 
28 
11 
16 
38 
86 
51 
21 
75 
33 
94 
20 
22 

32 
88 
89 
41 

Name 
Igor KALÁB 
Marek ČERVENÝ 
Michal DOKOUPIL 
Josef PONCIK 
Michal VECKO 
Richard SEDLÁK 
Jiří PETRLA 
Josef DUCHAN 
Miroslav SLOBODA 
Petr HOMOLA 
Rostislav CHLÁDEK 
David HANZALÍK 
Lukáš PETRLA 
Jan VYSLOUŽIL 
Jakub GOTTVALD 
František LOUČKA 
Bronislav STAŠ 
Olin HANÁK 
Pavel ZIMA 
Jindřich KLIČKA 
Jan KOVÁŘ 
Zdeněk SEDLÁK 
Jan PAVLÍČEK 
Martin SEDLÁK 
Juraj BENKO 
Roman KURINA 
Vladimir ŠNAJDR 
Tomáš ŠUBRT 
Vojtech BEZVODA 
Roman LACKO 
Martin ŠIMÁČEK 

Daniel VOBORNÍK 
Jozef JEŽOVICA 
Rafal WEGIERKIEWICZ 
Stanislav POLÁK 

Značka 
Triumph 675 
Kawasaki 600 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha 600 
Honda 600 2T 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 600 
Yamaha R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha 600 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha 599 
Honda CBR 600 RR 
Triumph 
Honda CBR 
Honda CBR 600RR 
Honda CBR 600RR 
Suzuki GSX-R 600 
Yamaha R6 
Triumph Daytona 675 
Honda 450 
Kawasaki ZX6R 
Honda 600 
Suzuki 600 2T 
Yamaha  
Yamaha R6 
Honda 
Suzuki 
Suzuki 

Yamaha R6 
Suzuki 600 gsx-r 
Suzuki 600 
Yamaha 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

POL 

CZE 

Typ licencie 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

SMF 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

CAMS 

ACCR 

Klub 

AAB Racing Aleš Bulíček 

MOTOPOINT INDI RACING TEAM 

Drift motoracing 

Bopro Racing 

Dafit moto racing 

Salone De L´or 

JPM RACING TEAM 

Lakirt 53 

Road Racing Riders 

Ontato Racing 

Moto-racing club Šitbořice 

Valachia Racing Team 

KÁMENPLUS.CZ 

AMK Těrlicko 

I. Motoclub Kyjov 

Roháč a Fejta Motoracing Team 

La dohna magica 

Motošportklub Unín 

Bad racing liberec 

ŠUBRT RACING 

Hanáček racing team 

Lpghavirov.cz 

Roháč a Fejta 

Hanáček racing team 

Motobrothers 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

6 
6 

Total Tm 
21:46.193 
21:58.994 
22:02.212 
22:09.892 
22:45.014 
22:47.657 
22:48.113 
22:52.801 
22:57.708 
22:58.273 
22:59.852 
23:20.869 
23:28.826 
23:30.734 
23:31.488 
23:31.955 
23:34.213 
23:36.347 
23:39.882 
23:45.700 
23:55.563 
23:55.939 
23:57.756 
23:59.860 
21:46.791 
22:05.511 
22:15.050 
22:33.630 
22:42.346 
22:43.136 
23:08.706 

13:59.817 
16:06.654 

0.000 
0.000 

Avg. Speed 
148,912 
147,467 
147,108 
146,258 
142,495 
142,220 
142,172 
141,687 
141,182 
141,124 
140,963 
138,848 
138,064 
137,877 
137,804 
137,758 
137,538 
137,331 
136,989 
136,430 
135,492 
135,457 
135,286 
135,088 
133,960 
132,068 
131,124 
129,324 
128,497 
128,422 
112,051 

138,965 
120,731 

- 
- 

Diff 

12.801 
16.019 
23.699 
58.821 

1:01.464 
1:01.920 
1:06.608 
1:11.515 
1:12.080 
1:13.659 
1:34.676 
1:42.633 
1:44.541 
1:45.295 
1:45.762 
1:48.020 
1:50.154 
1:53.689 
1:59.507 
2:09.370 
2:09.746 
2:11.563 
2:13.667 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.801 

Avg. Speed 

148,912 

Best Lap Tm 

2:09.067 

Best Speed 

150,703 

Best Lap by 

3 - Igor KALÁB 

Vytištěno: 20.4.2014 15:14:50 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
Do 600 ccm 

Závod do 600 ccm 

Závod (10 Kol) - start v 14:47:12 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 15:10 

Jarní cena Brna 
Do 600 ccm 

Závod do 600 ccm 

Závod (10 Kol) - start v 14:47:12 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 15:10 

Výsledky podléhají schválení JURY


